
 
 
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด 
เรื่อง  การกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗  

และกำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปีพ.ศ. ๒๕๖๘ 
************************************* 

             

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง  
(ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕6๒ และข้อ  ๒๑  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 
2547 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. 2565  และตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด  
ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งที่ 1  เมื่อวันที่  1๒  เดือน  
กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ มีมติให้กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี 256๗ และวันเริ่มสมัยประชุมสามัญในปี
ถัดไป ดังนี้ 
 

  สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ 
   สมัยที่  ๒  ตั้งแต่วันที่  15 - 29  มีนาคม   พ.ศ.  256๗  มีกำหนด  15  วัน 
   สมัยที่  3  ตั้งแต่วันที่  15 - 29  สิงหาคม  พ.ศ.  256๗   มีกำหนด  15  วัน 
   สมัยที่  4  ตั้งแต่วันที่  15 - 29  ธันวาคม  พ.ศ.  256๗   มีกำหนด  15  วัน 
 

  สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ.  256๘ 
   สมัยแรก  ตั้งแต่วันที่  10 - 24  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 256๘ มีกำหนด  15  วัน 
 

   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่   ๑๔  เดอืน   กุมภาพันธ์   พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 
(นายสมมุ่ง  เยอสูงเนิน) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด 
 

 
 
 
 
 
 
 


